
UCHWAŁA NR XXXIV/216/2017 
RADY POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 7 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań powiatu I wysokości środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na Ich realizację. 

Na podstawie art. 12pkt11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 z późn. zmianami), oraz art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 
poz. 2046 z późn. zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1 . Zmienia się plan wydatków określony w załączniku do Uchwały Nr XXVIII/179/2017 Rady 
Powiatu Konińskiego z dnia 30 marca 2017r. zmienionej Uchwałą Nr XXX/193/2017 Rady Powiatu 
Konińskiego z dnia 10 maja 2017r. w sprawie określenia zadań powiatu i wysokości środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację, który 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Konińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzi 

<5-, ;• 1 r w o POWiAIOWE 
... KONDsTE 

Ai. 1 -go Ma j a 9 
6 2 - 5 1 0 K o n i n 

Z A Z G O D N O T ń 

DATA O C J U 
' Maciej C 

Podinspektor 
. obstugi Zarządu Powi 



Załącznik do Uchwały NrXXXIV/216/2017 

Rady Powiatu Konińskiego 

z dnia 7 września 2017 r. 

fi 
Plan wydatków na 2017 r. 

Lp. Nazwa zadania Plan 2017 
w złotych 

Zmiany Plan 2017 
po zmianach 

w złotych 

1 

Udzielanie osobom niepełnosprawnym środków 
na rozpoczęcie działalności gospodarczej albo 
rolniczej oraz wniesienie wkładu do spółdzielni 
socjalnej 

40000 - 40000 

2 Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy 
osoby niepełnosprawnej 60000 - 60000 

3 Szkolenia i przekwalifikowania osób 
niepełnosprawnych 10000 - 10000 

4 
Finansowanie kosztów tworzenia i działania 
warsztatów terapii zajęciowej 2479380 - 2479380 

5 
Dofinansowanie kosztów uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych i ich opiekunów w tumusach 
rehabilitacyjnych 

150000 -431 149569 

6 
Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji 
i turystyki osób niepełnosprawnych 61271 -7540 53731 

7 
Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej zlecane organizacjom 
pozarządowym 

50000 - 40000 10000 

8 

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt 
rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze przyznawane osobom 
niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 
przepisów 

390854 + 37221 428075 

9 

Dofinansowanie likwidacji barier 
architektonicznych, w komunikowaniu się 
i technicznych, w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych 

250000 - 250000 

RAZEM -10750 3480755 

STAROSTWO POWIATOWE 
^ w KONINIE 

f^oW^^ Maja 9 
6 2 - 5 1 0 K o n i n 

ZA. ZGODNOŚr^ 

DATA 

Wicep 

Podinspektor 
ds. obsługi _Zarządu Powl 

' Maciej Cichos 


